
Искористеност на средствата на ИПА
Вкупно расположливи средства: 614,9 милиони евра

 

Искористеност по компоненти на ИПА - 
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Преговарачки поглавја со најголемо учество 
во проектите на ИПА 
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Искористени средства од компонента 5: 
земјоделство и рурален развој, по типот на корисник 

приватни претпријатија,
5,4 милиони евра

индивидуални земјоделци,
280 илјади евра

www.ipadata.mk 
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Поради ниското ниво на искористеност на средствата на ИПА од 
компонентата за земјоделство и рурален развој, во декември 2013 
година, 18 милиони евра беа префрлени во компонентата за 
транзициска помош и ќе бидат заеднички управувани со Светска банка.


